
 

PISMO OKÓLNE Nr 41/2023 

Rektora Politechniki Morskiej w Szczecinie 

z dnia 27.11.2023 r. 

 

w sprawie : ogłoszenia uchwały nr 71/2023 Senatu Politechniki Morskiej w Szczecinie z dnia 
22.11.2023 r. 

 

§ 1. 

Przekazuje się społeczności akademickiej uchwałę nr 71/2023 Senatu Politechniki Morskiej 

w Szczecinie z dnia 22.11.2023 r. w sprawie uchwalenia kalendarza wyborczego na kadencję 2024-

2028, która stanowi załącznik do niniejszego pisma okólnego. 

 

REKTOR 

 

/podpis/ 

 

dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka prof. PM  

  



 

Uchwała nr 71/2023 

Senatu Politechniki Morskiej w Szczecinie 

z dnia 22.11.2023 r. 

 

w sprawie: uchwalenia kalendarza wyborczego na kadencję 2024-2028 

 

Senat Politechniki Morskiej w Szczecinie na posiedzeniu w dniu 22.11.2023 r.  na podstawie § 73 ust. 3 
Statutu Politechniki Morskiej w Szczecinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Kalendarz wyborczy na kadencję 2024-2028 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Przewodniczący Senatu PM w Szczecinie 

Rektor 
 

/podpis/ 

dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka, prof. PM 

 

  



Załącznik do uchwały nr 71/2023  
Senatu PM z dnia 22 listopada 2023 r.  

 

Kalendarz wyborczy na kadencję 2024-2028 

Lp. Czynność wyborcza Termin Organizuje Wykonuje 

1. Wskazywanie kandydatów 
na Rektora 

do 31.01.2024   

1.1. Zgłaszanie propozycji 
kandydatów na Rektora do 
RU 

od 01.12.2023 
do 15.12.2023 

RU Uprawnio
ne grupy i 
organy 

1.2. Wniosek o opinię Senatu dot. 
kandydatów na Rektora  

do 11.01.2024 RU RU 

1.3 Opiniowanie kandydatów na 
Rektora 

24.01.2024 R Senat 

1.4 Wskazanie kandydatów na 
Rektora 

do 31.01.2024 RU RU 

2. Wybory członków Kolegium 
Elektorów 

do 31.03.2024   

2.1 z grupy NA posiadających 
tytuł profesora lub stopień dr. 
hab. 

14.03.2024 UKW Zebranie 
wyborcze 

2.2. z grupy NA posiadających 
stopień doktora 

14.03.2024 UKW Zebranie 
wyborcze 

2.3. z grupy pozostałych NA z 
wydziałów 

14.03.2024 UKW Zebranie 
wyborcze 

2.4. z grupy NA spoza wydziałów 14.03.2024 UKW Zebranie 
wyborcze 

2.5. z grupy pracowników NNA  14.03.2024 UKW Zebranie 
wyborcze 

2.6. wybory spośród studentów i 
doktorantów  

14.03.2024 wg Regulaminu SS i 
Regulaminu SD - odpowiednio 

Studenci i 
doktoranci 

3. Wybory Rektora do 30.04.2024   

3.1. Wybory Rektora 10.04.2024 
 

UKW Kolegium 
Elektorów 

4. Wybory członków Senatu do 31.05.2024   

4.1 z grupy NA zatrudnionych na 
stanowiskach profesorów i 
profesorów uczelni  

22.05.2024 UKW Zebranie 
wyborcze 

4.2 z grupy pozostałych NA  22.05.2024 UKW Zebranie 
wyborcze 

4.3. z grupy pracowników NNA z 
wydziałów 

22.05.2024 UKW Zebranie 
wyborcze 

4.4. z grupy pracowników NNA 
spoza wydziałów 

22.05.2024 UKW Zebranie 
wyborcze 

4.5 wybory spośród studentów i 
doktorantów  

22.05.2024 wg Regulaminu SS i 
Regulaminu SD – odpowiednio 

Studenci i 
doktoranci 

 
RU – Rada Uczelni, NA – nauczyciele akademiccy, UKW – Uczelniana komisja Wyborcza, SS – Samorząd 
Studencki, SD – Samorząd Doktorantów, NNA – niebędący nauczycielami akademickimi 


